
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  02.04.2019  №  134 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района 

Волгоградской области от 02.04.2015 № 164 «Об утверждении Положения о представлении 

лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения 

Ленинского муниципального района Волгоградской области, а также руководителем 

муниципального учреждения Ленинского муниципального района Волгоградской области 

сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  

и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)  

и несовершеннолетних детей» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ленин-

ского муниципального района в соответствие с действующим законодатель-

ством, руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района, 

 

администрация Ленинского муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в «Положение о представлении лицом, поступающим на работу 

на должность руководителя муниципального учреждения Ленинского муници-

пального района Волгоградской области, а также руководителем муниципаль-

ного учреждения Ленинского муниципального района Волгоградской области 

сведений о своих доходах, об имуществе, и обязательствах имущественного ха-

рактера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее по тексту - Положение), 

утвержденное постановлением администрации Ленинского муниципального 

района Волгоградской области от 02.04.2015 № 164 следующее изменение: 

1.1. Пункт 2 Положения изложить в следующей редакции: 

«2. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера представляются гражданином и руководителем в администрацию 

Ленинского муниципального района Волгоградской области, которой подве-

домственно муниципальное учреждение Ленинского муниципального района 

Волгоградской области (далее - работодатель), по форме справки, утвержден-



ной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460, заполнен-

ной с использованием специального программного обеспечения «Справки 

БК»:». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародова-

ния. 

 

 

Глава администрации 

Ленинского муниципального района       Н.Н. Варваровский  


